[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	17.10.2013

	№ 1036

	г. Липецк

	О внесении изменения в приказ управления здравоохранения Липецкой области от 14 января 2013 года № 14 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, находящимися в ведении управления здравоохранения области»

В связи с предоставлением ГУЗ «Лебедянская центральная районная больница» и ГУЗ «Липецкий городской родильный дом» реестров на лечение лиц, не подлежащих в соответствии с законодательством Российской Федерации обязательному медицинскому страхованию, граждан иностранных государств, лиц без гражданства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления здравоохранения области от 14 января 2013 года № 14 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, находящимися в ведении управления здравоохранения области» изменение, дополнив графу «Наименование государственных учреждений (групп учреждений), оказывающих государственную услугу (выполняющих работу)» пункта 48 приложения абзацами следующего содержания:

«ГУЗ «Лебедянская центральная районная больница»

ГУЗ «Липецкий городской родильный дом».»

2. Начальнику отдела информатизации здравоохранения Карнозе В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления здравоохранения области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Артемову Т.В.

Начальник управления

здравоохранения области                                                                 Л.И.Летникова